PAGE
5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      22 августа 2016 г.

	№
	 15/82-4

	город Ржев

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий города Ржева Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий города Ржева Тверской области (приложение 1, приложение 2).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 23 августа 2016 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Ржева Н.Ю.Нечаеву.
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю. Нечаева

	и.о.секретаря
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	В.Н. Паркина

	Приложение 1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Ржева

	от 22 августа 2016 г. №15/82-4

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия города Ржева Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Суховский Николай Михайлович
	04.02.1985
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Ржев

	769

	2
	Кириллова Ирина Евгеньевна
	20.02.1981
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	771

	3
	Громова Светлана Владимировна
	13.10.1988
	собрание избирателей по месту работы  - ОАО "55 арсенал"

	772

	4
	Занегина Виктория Сергеевна
	27.10.1995
	Местное отделение Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Ржев и Ржевском районе Тверской области

	772

	5
	Павлова Ирина Александровна
	30.11.1982
	собрание избирателей по месту жительства  - Тверская область, город Ржев

	773

	6
	Садиков Андрей Анатольевич
	30.10.1974
	собрание избирателей по месту работы  - ООО "ТМХ-Сервис" Филиал "Северо-Западный" Сервисное локомотивное депо Великолукское Сервисный участок Ржев

	773

	7
	Новоселова Ирина Николаевна
	29.03.1958
	собрание избирателей по месту работы - Муниципальное учреждение дополнительного образования детей Дом детского творчества

	776

	8
	Байдиков Владлен Александрович
	05.10.1971
	собрание избирателей по месту жительства -Тверская область, город Ржев

	777

	9
	Строгонова Валентина Сергеевна
	04.05.1985
	Местное отделение Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Ржев и Ржевском районе Тверской области

	777

	10
	Бочтарева Наталья Александровна
	13.10.1984
	собрание избирателей по месту работы  - ГБУЗ Ржевская ЦРБ Детская поликлиника

	778

	11
	Гринимаер Оксана Игоревна
	14.02.1987
	Местное отделение Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Ржев и Ржевском районе Тверской области

	778

	12
	Соколова Анна Сергеевна
	17.12.1990
	собрание избирателей по месту работы  - ОАО "РЖД" С-З ОЦОУ-1

	778

	13
	Громова Елена Васильевна
	29.12.1968
	собрание избирателей по месту работы  - Общество с ограниченной ответственностью "Инчермет"

	779

	14
	Климачева Марина Юрьевна
	16.06.1967
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	780

	15
	Павлов Владимир Геннадьевич
	14.01.1961
	собрание избирателей по месту работы  - ГБПОУ "Ржевский технологический колледж"

	781

	16
	Тарбенкова Юлия Геннадьевна
	26.01.1980
	собрание избирателей по месту работы  - Отдел образования администрации города Ржева

	782

	17
	Петухова Людмила Михайловна
	08.06.1965
	Местное отделение Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Ржев и Ржевском районе Тверской области

	783

	18
	Петухова Юлия Андреевна
	17.05.1986
	Местное отделение Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Ржев и Ржевском районе Тверской области

	786

	19
	Табакова Наталья Васильевна
	04.09.1952
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	786

	20
	Дмитриева Ирина Сергеевна
	06.12.1962
	собрание избирателей по месту работы  - Индивидуальный предприниматель Иванников Владимир Никитович

	787

	21
	Копаева Марина Револьдовна
	15.05.1958
	собрание избирателей по месту работы  - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4"

	788

	22
	Смирнова Яна Владимировна
	16.06.1994
	собрание избирателей по месту жительства  - Тверская область, город Ржев

	788

	23
	Беседникова Анна Александровна
	14.12.1982
	Местное отделение Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Ржев и Ржевском районе Тверской области

	789

	24
	Посвежинная Надежда Петровна
	01.12.1962
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	790

	25
	Сахнюк Ольга Григорьевна
	23.06.1969
	собрание избирателей по месту работы  - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3"

	790

	26
	Цветков Евгений Валерьевич
	04.01.1988
	собрание избирателей по месту работы  - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3"

	790

	27
	Цветкова Екатерина Андреевна
	08.07.1989
	Ржевское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	790

	28
	Цветкова Светлана Викторовна
	26.10.1970
	собрание избирателей по месту работы  - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3"

	790

	29
	Назарова Дарья Сергеевна
	22.05.1984
	Местное отделение Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Ржев и Ржевском районе Тверской области

	791

	30
	Кудряшов Андрей Витальевич
	25.10.1972
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	797

	Приложение 2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Ржева

	от  22 августа 2016 г. № 15/82-4

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии в целом
Территориальная избирательная комиссия города Ржева Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1
	Латышева Марина Викторовна
	29.04.1960
	Местное отделение Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Ржев и Ржевском районе Тверской области

	2
	Мячкова Татьяна Валерьевна
	27.08.1978
	собрание избирателей по месту работы - Общество с ограниченной ответственностью "Инчермет"

	3
	Зайцева
 Елена Вячеславовна
	27.11.1976
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Ржев